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Permission for conducting exhibition/exchange mela etc 
{See Rule 16(26) }  
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  Date:        
                                                                                    

                                                                                                   Permission No. 

 
 

Photo 
 

       TIN 

 (Applicable to dealers already registered under KVAT Act.) 

VAT  OFFICE 
 

ADDRESS

 

 

 

This is to certify that Sri/Smt./M/s…………………………(Name with trade name) has 

been  

accorded permission to conduct exhibition/exchange mela/prize scheme for sales 

promotion vide section 13(1) of the KVAT, 2003 as per details hereunder. 

1.   Address of the premises where activity is carried on  

2. Description of  goods involved   

3. Period of activity From To 

 

Conditions 

1.  This permission would remain valid till …………….unless cancelled for valid 

reasons. 

2.   Permission can not be granted for period beyond 60 days from the date of 

commencement of business. 

3.   If the activity is prolonged beyond 60 days regular registration under the KVAT 

Act has to be applied for. 

4.   True and complete daily statement of receipts and disposals of goods shall be 

furnished to the assessing authority without fail. 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 



5. Tax dues shall be remitted promptly as per Rules. 

 

 

                                    Assessing Authority/Commercial Tax Authority 
with date 

 
SEAL 

RUSHABH INFOSOFT LTD. 
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